За потребите на проширување и унапредување на нашиот медицински тим, Поликлиниката на ПЗУ Поликлиника ЖМД – Струмица објавува оглас за пополнување на следната работна позиција:
🔹 Доктор на медицина
[bookmark: _GoBack]Огласот се однесува исклучиво на засновање на работен однос во Поликлиниката со седиште во Струмица, во динамична и професионална средина која континуирано вложува во квалитетот на здравствените услуги и стручниот развој на кадарот.
Квалификации и барања:
· Завршенo високо образование – Медицински факултет;
· Положен стручен испит;
· Активна лиценца за работа од Лекарска комора;
· Познавање на англиски јазик;
· Познавање на работа со компјутери;
Нудиме:
· Одлични услови за работа во модерна и професионална средина;
· Можност за континуирана едукација и стручно усовршување;
· Поддршка за личен и професионален раст;
· Вклучување во иновативни медицински практики и современи третмани;
· Почитување и вреднување на трудот и заложбата на секој член од тимот.
Доколку сметате дека ги исполнувате погоренаведените услови, и сте мотивирани за нов професионален предизвик
 Ве охрабруваме да ја испратите Вашата професионална биографија (CV), со задолжително наведување на позицијата за која аплицирате, на следната e-mail адреса:
vrabotuvanje@zmc.mk

